
 

UCHWAŁA Nr 370 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 28 września 2016 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt.:  
„Przedszkole – tu się rozwija świat dziecka” w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016r., poz.446) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 6 
grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2016r., poz.383 ze 
zm.)– Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
1. Zatwierdza  do  realizacji projekt pt. „Przedszkole – tu się rozwija świat dziecka” 

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, 
Oś priorytetowa 8: Edukacja, Działanie 8.1. Ograniczenie i zapobieganie 
przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji 
przedszkolnej i szkolnej, Poddziałanie 8.1.1. Edukacja przedszkolna, współfinansowany 
z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres: od  01.08.2016 r. do 31.08.2017 r. 
3. Łączna wysokość projektu wynosi: : 336 562,50 PLN, w tym: 

3.1. wnioskowane dofinansowanie:  286 078,12 PLN, 
       3.2. wkład własny:  50 484,38  PLN, w tym: 

3.2.1 wkład własny niepieniężny:  23 760,00 PLN, 
3.2.2 wkład własny pieniężny:       26 724,38 PLN. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
/-/Wiesław Steinke 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 370 Rady Miasta Konina 

z dnia 28 września 2016 roku 

 

   Dyrektor Przedszkola nr 17 w Koninie Pani Renata Kasperowicz wystąpiła 
z wnioskiem o dofinansowanie projektu pn. „Przedszkole – tu się rozwija świat dziecka” 
(suma kontrolna zaakceptowanego wniosku:309cd14867195658, nr wniosku RPWP.08.01.01-
30.0074/16), który został zaakceptowany przez Komisję Oceny Projektów w Instytucji 
Zarządzającej Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym 2014+, którą jest  
Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego i otrzymał dofinansowanie w kwocie 
286 078,12 zł.  

Całkowita wartość projektu wynosi 336 562,50 zł., z czego 50 484,38 zł. to wkład 
własny, w tym wkład własny niepieniężny w wysokości: 23 760,00 zł (wynajem sal 
dydaktycznych  do  prowadzenia zajęć) oraz wkład własny pieniężny w kwocie: 26 724,38 zł 
(wynagrodzenie nauczyciela mianowanego).  

Celem głównym projektu jest utworzenie  do 31.08.2017 r. w Przedszkolu nr 17 
„Wojtusiowa Izba”  w  Koninie  33  nowych  miejsc  wychowania przedszkolnego dla dzieci 
3 i 4-letnich, w tym 1 dziecko z niepełnosprawnością, poprzez zatrudnienie 2 nauczycielek 
wychowania przedszkolnego oraz dostosowanie pomieszczeń lekcyjnych, sanitarnych, 
korytarzy i doposażenia kuchni oraz organizację placu zabaw do potrzeb realizacji  
nowoczesnej edukacji przedszkolnej. Przedmiotem projektu jest także podniesienie 
kwalifikacji nauczycieli do prowadzenia zajęć przedszkolnych. 

W ramach projektu przedszkole odnowi sale dydaktyczne, korytarz, szatnie, doposaży plac 
zabaw, zakupi meble, pomoce dydaktyczne, sprzęt audiowizualny, zatrudni 2 nauczycieli 
wychowania przedszkolnego, rozszerzy ofertę edukacyjną dla dzieci 3 i 4-letnich (zajęcia 
specjalistyczne, logopedyczne, j. angielski, zajęcia teatralne, taneczne, rewalidacyjne, 
gimnastyka korekcyjna). 

Wszystkie cele projektu są zgodne ze strategią Rozwoju Miasta Konina.  

Wobec powyższego podjęcie Uchwały Rady Miasta zatwierdzającej do realizacji projekt                
pt. „Przedszkole – tu się rozwija świat dziecka", współfinasowany z Europejskiego 
Funduszu Społecznego jest zasadne. 

 
        Zastępca Prezydenta  
             Miasta Konina 
 
         /-/ Sławomir Lorek 
 


